
 

 

СОВЕТ  

Марьяновского муниципального района 

Омской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28.08.2024  № 34/9 
р.п. Марьяновка 

Омская область  

 

О согласовании частичной замены дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности Марьяновского муниципального района дополнительным 

нормативом отчислений в бюджет Марьяновского муниципального района от 

налога на доходы физических лиц на 2025 – 2027 годы  

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и пунктом 34 статьи 6 Закона Омской области от 27 июля 2007 года № 

947-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Омской области» 

 

Совет  Марьяновского муниципального района решил: 

1. Согласовать частичную замену дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности Марьяновского муниципального района, планируемой к 

выделению из областного бюджета на 2025-2027 годы, дополнительным 

нормативом отчислений в бюджет Марьяновского муниципального района от 

налога на доходы физических лиц. 

2. Настоящее Решение опубликовать в периодическом печатном издании 

Марьяновского муниципального района «Информационный вестник 

Марьяновского муниципального района Омской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Совета Марьяновского муниципального района по бюджету, кредитной 

и налоговой политике (Г.М.Салахова). 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Марьяновского  

муниципального района 

 

                             А.В. Рыскалкин 

Председатель Совета Марьяновского                  

муниципального района 

 

 

                           А.И. Солодовниченко  

 


